
INBJUDAN

Välkommen till entreprenörsdagen den 30:e september!
kl. 10.00 - 15.00 på Campus Roslagen

Träffa andra entreprenörer, titta på nya tekniska lösningar för vatten och avlopp, hör om våra olika 
kurser och inspireras att utveckla ditt företagande.
 

Vattencentrum Roslagen (UCV och Vatteninfo) vill bjuda dig på en inspirationsdag för att visa 
vad vi kan göra för dig som entreprenör. Vi erbjuder kurser i juridik, teknik och affärsutveckling, 
dialogmöten, utställningsplats i vår VA-utställning för allmänheten med mera.
 

Program
 
10 - 12  Inspirationsföreläsning: Vad behöver du för att bli lönsam? (UCV)
 

12 - 13  Lunch
 

13 - 14  Vatteninfo presenterar sitt servicepaket för entreprenörer
 

14 - 15  Match making! Träffa leverantörer som söker entreprenörer inom vatten och avlopp. 
              Svenska och europeiska företag vill ha kontakt med svenska entreprenörer för  
              gemensamma affärer

 
Anmäl dig till amelia@vattencentrum.se eller på telefon 08 - 428 431 51 senast den 15:e september.
 
 

Vi bjuder på inspiration, kaffe och lunch.
Anmälan är bindande. Kan du inte komma så kan du skicka en kollega i ditt ställe, i annat fall så 
fakturerar vi dig 200 kr för lunch och kaffe om du uteblir.
 

Inspirationsdagen hålls på vårt nya kontor på Kaserngatan 11, Campus Roslagen i Norrtälje.
Se karta och information om hur du enklast tar dig hit på baksidan av denna inbjudan.

VÄLKOMNA!

 

www.vatteninfo.com
info@vatteninfo.com
08 - 428 431 51 

 

www.vattencentrum.se
amelia@vattencentrum.se
070 - 413 94 26 



 
Hitta hit
Du kan ta dig till oss på Vatteninfo/UCV med både bil och med buss. 
Vi finns på Kaserngatan 11, se kartan nedan.
 

 
 

Med buss
Om du kommer med buss kan du stiga av vid hållplats Campus Roslagen där bland annat 676 från 
Stockholm och buss 677 från Uppsala samt många bussar från Norrtälje busstation stannar. Det tar 
sedan cirka 10 - 15 minuter att gå till Vatteninfo/UCV. Du går över bron från busstationen mot Campus 
och fortsätter rakt fram längs Albert Engströms gata. När du passerat Crossfit och ännu ett hus på din 
vänstra sida så kommer du till en större väg där du tar till höger. Du är nu på Kaserngatan och precis 
till vänster om dig ser du restaurang Culinar i ett gult trähus. Om du går om hörnan på restaurangen 
finner du Vatteninfo/UCV med ingång via lastkajen längst bort. 

Alternativt kan du ta buss 656 som bland annat går via Norrtälje busstation till hållplats Nordrona. 
Hållplatsen ligger på Kaserngatan, mitt emot Vatteninfo/UCVs kontor. Gå mot restaurang Culinar och 
fortsätt runt hörnan på restaurangens högra sida så ser du lastkajen längst bort och kontorets entré.
 

Med bil
Om du kommer till oss med bil är det enklast att åka så långt som till rondellen med det stora ankaret 
vid Biltema och ta av in på August Strindbergs gata. Du följer sedan den gatan tills att du kommer till 
Vilhelm Mobergs gata och då tar du in åt höger. Cirka 400 meter ned längs gatan finner du Vatteninfo/
UCV på din vänstra sida, i samma hus som restaurang Culinar. Ingång om hörnan via lastkajen längst 
bort.


